ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июля 2024 года                                                                                                           № 451

г. Камбарка

Об актуализации адресных

сведений в ГАР ФИАС

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов,

утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября

2014 года № 1221, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Актуализировать государственный адресный реестр дополнительными

сведениями по кадастровым номерам на следующие объекты:

2. №

3. п

/

п

Адрес объекта адресации Уникальный номер Уникальный

кадастровый номер

1. Российская Федерация,
Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, село Кама,

улица Речников, дом 30

0f4dddb0-776f-4227-
b3b9-6701032c7d7e

18:10:014007:729

2. Российская Федерация,
Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, село Шолья,

улица Лесная, дом 10, квартира 5

a360e0b2-1e84-4431-
b1e1-d946981597cd

18:10:021007:144

3. Российская Федерация,
Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, село Шолья,

e95a2413-da19-4e07-
afa9-25a53ca0a1e0

18:10:021006:35

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

улица Октябрьская, земельный

участок 11

4. Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, село Шолья,

улица Дачная, земельный участок

14-2

7177639b-eeb9-4448-
bb80-8aab0a3996f1

18:10:021004:269

5. Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, село Шолья,

улица Луговая, дом 23

a2dfd7e4-e6b3-4c04-
ad13-c5d5c8aa273a

18:10:021013:427

6. Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, село Балаки,

улица 70 лет Октября, земельный

участок 8-1

21477dca-0669-458d-
a695-20bd8d9c1512

18:10:009002:310

7.  Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, город

Камбарка, переулок Клубный,

земельный участок 5

a977dc70-6c5c-40fd-
9768-6b66feabe558

18:10:022163:7

8. Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, город

Камбарка, улица Гагарина,

земельный участок 24а

ccd9bc5a-e2ea-44ec-
9d0d-d04080396f15

18:10:022148:33

9. Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, город

Камбарка, улица Первомайская,

земельный участок 177

cdf963fe-062a-4054-
8df2-aaf0785a33b1

18:10:022087:20

1

0.

Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, село

Михайловка, улица Юбилейная,

земельный участок 19-1

f73bfe86-831d-428f-
872c-2d1c63569adb

18:10:015001:94

1

1.

Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, город

Камбарка, улица Молодежная,

земельный участок 4

c7e09561-91a9-46ac-
8485-209f72da963f

18:10:022095:29

1 Российская Федерация, 164dc34f-456f-4180- 18:10:014004:43

2. Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, село Кама,

улица Нижнекамская, дом 2

8930-560ed42b81ba

1

3.

Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, город

Камбарка, зона (массив) ул.

Заводская, земельный участок 1

bfa02a2f-90c5-4799-
804e-85acdcb251eb

18:10:022023:215

1

4.

Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, город

Камбарка, улица

Интернациональная, земельный

участок 47

38776d97-aad2-4297-
a69d-ccf7a06cf848

18:10:022002:8

1

5.

Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, город

Камбарка, улица Первомайская,

земельный участок 107

672c0e7d-a287-4e97-
90f1-a862c2428863

18:10:000000:2080

1

6.

Российская Федерация,

Удмуртская Республика,

муниципальный округ

Камбарский район, село Кама,

улица Комарова, земельный

участок 19В

8f7747d8-94ed-44e4-
ac68-f4f8ef0aeb7d

18:10:014018:207

2. Управлению территориального развития Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»:

          - разместить сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления в

Государственном адресном реестре посредством Федеральной информационной

адресной системы;

        - внести изменения в адреса объектов, указанных в п.1 настоящего постановления, в

Единый государственный реестр прав объектов недвижимости.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по территориальному развитию – начальника Управления

территориального развития Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель Главы Администрации

по социальным вопросам           -            Л.В. Ярославцева
Экз.- 2